
14 ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS 
TERÇA-FEIRA, 
13 DE JUNHO DE 2023

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023. Objeto: Registro de preços para futura e eventual 
aquisição de equipamento para demarcação viária. Tipo: Menor preço por item. Data da 
realização: 23 de junho de 2023, às 10:00h. Local: Banco Nacional de Compras - BNC. O edital 
encontra-se a disposição dos interessados através do site da Prefeitura Municipal de Marechal 
Deodoro e  na plataforma eletrônica do BNC. Dúvidas  at ravés  do e-mail 
( ).Marechal Deodoro/AL, 12 de junho de 2023. licitacoesmarechaldeodoro@gmail.com
Leandro Bittencourt Miranda -Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENEDO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023

O MUNICÍPIO DE PENEDO, ESTADO DE ALAGOAS, através de sua Pregoeira, 
torna público o Edital do Pregão Eletrônico Nº 032/2023, objeto FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEDRAS PARALELEPÍPEDOS EM GRANITO E 
GUIAS DE MEIO FIO, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS 
VIAS PÚBLICAS. Os interessados poderão obter o Edital no Portal de Licitações da 
Bolsa Nacional de Compras (BNC) www.bnc.org.br, data da disputa: 26 de junho de 
2023, às 09 horas, Jonilson Santos Almeida - Pregoeiro.

MUNICÍPIO DE IGACI
AVISO DE SUSPENSAÕ

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023
O MUNICÍPIO DE IGACI/AL, através da Comissão de Licitação, torna público a todos os 
interessados que fica SUSPENSO o Chamamento Público sob nº 02/2023: OBJETO: 
chamamento público contratação de organização social para apoio, suporte e gestão de 
programas municipais na área da administração, saúde, educação e assistência social que 
aconteceria em 20/06/2023 AS 10:00H. 
A presente SUSPENSÃO tem como objetivo a retificação no termo de referência.

Igaci/AL, 07 de junho de 2023. Valter Loureiro de Souza/Presidente.

COMPANHIA DE EDIÇÃO, IMPRESSÃO E PUBLICAÇÃO DE ALAGOAS 
CEPAL
AVISO

Encontra-se a disposição no endereço eletrônico: 
http://www.imprensaoficialal.com.br/licita/ informações sobre coleta de preços para 
contratação de EMPRESAS NO RAMO DE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 

BUFFET- 82. 3315-8316/ 8317,

Maceió, 13 de Junho de 2023

Antonio Philipe da Silva
Coordenação de Compras

COMPANHIA DE EDIÇÃO, IMPRESSÃO E PUBLICAÇÃO DE ALAGOAS 
CEPAL
AVISO

Encontra-se a disposição no endereço eletrônico: 
http://www.imprensaoficialal.com.br/licita/ informações sobre coleta de preços para 
contratação de EMPRESA EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA. - 82. 3315-8316/ 

8317,

Maceió, 13 de Junho de 2023

Antonio Philipe da Silva
Coordenação de Compras

COMPANHIA DE EDIÇÃO, IMPRESSÃO E PUBLICAÇÃO DE ALAGOAS 
CEPAL
AVISO

Encontra-se a disposição no endereço eletrônico: 
http://www.imprensaoficialal.com.br/licita/ informações sobre coleta de preços para 
contratação de EMPRESAS NO RAMO DE MANUTENÇAO DE GERADOR. - 82. 
3315-8316/ 8317,

Maceió, 13 de Junho de 2023

Antonio Philipe da Silva
Coordenação de Compras

MUNICÍPIO DE ATALAIA
AVISO DE LICITACÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023
OBJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços em recarga de oxigênio medicinal com fornecimento de cilindro em 
comodato, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Atalaia/AL.
Data: 26/06/2023 às 10h00min. (horário de Brasília).
O pregão será realizado através do sistema BNC.
O edital encontra-se disponível no site: http://www.bnc.org.br
Informações pelo e-mail cplatalaia01@gmail.com

Melry Dayane Cavalcante Silva Monteiro
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO CASADO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 012/2023

Tipo: menor preço por item; - Processo n.º 0523.0007-2023; Disponibilidade: 
hp://www.licitacoes-e.com.br; - Objeto: Registro de preços para futura e eventual 
contratação de empresa especializada para aquisição de veículos automotores, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos; Data de realização: 
23 de junho de 2023, às 09hs (abertura da proposta) e 10hs (disputa); Informações: 
licitação.odc@outlook.com.

Olho d'Água do Casado/AL, 12 de junho de 2023.
Carla Maria de Oliveira Bezerra

Pregoeira

REGULARIZAÇÃO LICENÇA DE OPERAÇÃO
A Companhia Hidro Elétrica do São Francisco – CHESF, localizada na rua Delmiro 
Gouveia, 333 – Bongi, Recife-PE, CNPJ 33.541.368/0001-16, torna público que 
requereu ao Instituto do Meio Ambiente do Estado de Alagoas – IMA-AL, no dia 
12/06/2023, a regularização para Licença de Operação em favor do empreendimento   
Subestação 230kV Maceió, localizada no Município de Maceió/AL.

João Henrique de Araújo Franklin Neto
DIRETOR-PRESIDENTE

Companhia Hidro Elétrica do São Francisco - CHESF

REGULARIZAÇÃO LICENÇA DE OPERAÇÃO
A Companhia Hidro Elétrica do São Francisco – CHESF, localizada na rua Delmiro 
Gouveia, 333 – Bongi, Recife-PE, CNPJ 33.541.368/0001-16, torna público que 
requereu ao Instituto do Meio Ambiente do Estado de Alagoas – IMA-AL, no dia 
12/06/2023, a regularização para Licença de Operação em favor do empreendimento   
Subestação 230kV Penedo, localizada no Município de Penedo/AL.

João Henrique de Araújo Franklin Neto
DIRETOR-PRESIDENTE

Companhia Hidro Elétrica do São Francisco - CHESF

MUNICIPIO DE LAGOA DA CANOA 
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 002/2023 -TIPO MENOR PREÇO POR ITEM.

OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa para Fornecimento de 
COMBUSTÍVEIS, conforme Anexo I do Edital. DATA/HORARIO: dia 23 de junho de 2023 às 
09h:30min. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Complementar n.º 
123/06, Dec. Municipal 3.051/18 e subsidiariamente, das disposições da Lei n° 8.666/93 e 
demais alterações. INFORMAÇÕES: Os Editais encontram-se à disposição dos interessados 
das 08:00 às 12:00 horas na Sede Administrativa da câmara municipal de Lagoa da Canoa/AL, 
no Bolsa Nacional de Compras - BNC (www.bnc.org.br), e pode ser solicitado através do e-
mail: camara.canoa2023@gmail.com.   

Bruno Albuquerque.
Pregoeiro

MUNICÍPIO DE ARAPIRACA
AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Município de Arapiraca/AL, torna público, para conhecimento dos interessados, a 
SUSPENSÃO da Tomada de Preços nº 001/2023, que tem por objeto obras e serviços 
remanescentes de pavimentação e drenagem de vias de acesso a pontos turísticos – meta 03, do 
município de Arapiraca/AL, com o intuito de suprir as necessidades e garantir a eficácia e 
agilidade dos serviços prestados pela Prefeitura Municipal de Arapiraca, considerando a 
manifestação da Secretaria Municipal de Infraestrutura, acerca da necessidade de adequação a 
data base da planilha orçamentária, após análise dos pedidos de esclarecimentos recebidos. A 
nova data para realização do certame será publicada nos meios de comunicação onde se deu o 
aviso inicial.

Arapiraca (AL), 12 de junho de 2023.
Melania fontes de Deus Leão

Presidente da CPL – Portaria nº 441/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
AVISO DE LICITAÇÃO -

PREGÃO ELETRÔNICO CPL/ARSER – N.º 166/2023

UASG Nº 926703 - Processo nº: 6700.060526/2023.
A AGÊNCIA DE LICITAÇÕES CONTRATOS E CONVÊNIOS - ALICC, comunica 
aos interessados que a Sessão do Pregão 166/2023 marcada para o dia 
22/06/2023, publicado na edição do dia 09/06/2023, página 14, ocorrerá em 
nova data, dia 26/06/2023. Mais informações no endereço eletrônico: 
gerencia.licitacoes@arser.maceio.al.gov.br. Fone: (82) 3312- 5110.

Maceió/AL, 12 de junho de 2023.
Jorge Luiz Sandes Bandeira

Pregoeiro

MUNICÍPIO DE DELMIRO GOUVEIA
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 06/2023 2° Chamada
Processo Administração n° 11140046/2022
Tipo: Menor Preço por itens
Disponibilidade: http://www.licitacoes-e.com.br
Objeto: Registro de preço para aquisição de leites e suplementos alimentares.
Data de realização: 17 de julho de 2023, às 08:00h.

Pregão Eletrônico n° 12/2023
Processo n.º 11110004/2022
Tipo: Menor Preço por lote de itens
Disponibilidade: http://www.licitacoes-e.com.br
Objeto: Registro de preço para fornecimento de suprimentos e equipamentos de informá-
tica.
Data de realização: 20 de julho de 2023, às 08:00h.
Informações: cpldelmiro@outlook.com

Erika Vanessa Melo de Lima 
Pregoeira

MUNICÍPIO DE MATA GRANDE
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023 - 2ª CHAMADA

O MUNICÍPIO DE MATA GRANDE, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 
público para ciência dos interessados que às 09h00min do dia 05 de julho de 2023, na Sala de 
Licitação da Prefeitura Municipal, realizará a Chamada Pública nº 01/2023-2CH, para 
aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e de empreendedor familiar rural ou 
suas organizações, visando atender as necessidades da alimentação escolar dos alunos 
matriculados na Rede Municipal de Ensino, em atendimento a lei nº 11.947/2009, Resolução 
nº 38/2009, 26/2013 e 04/2015 e Lei 8.666/93. Os interessados que atenderem as exigências 
do Edital deverão apresentar os documentos de habilitação e projeto de venda até às 09h00min 
do dia 05 de julho de 2023. Local: Sala de Licitação, localizada na Rua Ubaldo Malta, nº 107, 
Centro, Mata Grande/AL. O Edital poderá ser retirado gratuitamente, no horário das 
08h00min às 12h00min, no Setor de licitações.

Mata Grande/AL, 12 de junho de 2023.
Ana Maria Soares da Silva

Presidente da CPL.

(*)Republicado por ter saído na Tribuna Independente de 8 e 9 de junho de 2023, página 14 
com incorreção no original.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO REAL DO COLÉGIO
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023

ÓRGÃO LICITANTE: Município de Porto Real do Colégio/AL
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NA 
ÁREA RUAL DO MUNICIPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL – CONTRATO DE 
REPASSE OGU Nº 925636/2021 – OPERAÇÃO 1082289-68.
VENCEDORA/ADJUDICATÁRIA: MARCELO G. DA SILVA, inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 40.992.499/0001-85, com sede na Av. Vereador Manoel Neri s/n, Feliz Deserto/AL, CEP N° 
57.220-0000.
BASE LEGAL: Lei n 8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123, de 14 de 
dezembro de 2006, alterada pela Lei 147 de 07 de agosto de 2014, bem como as demais 
legislações pertinentes, Modalidade Tomada de Preços n° 01/2023/Porto Real do Colégio/AL.
VALOR: R$ 558.545,30 (quinhentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e quarenta e cinco 
reais e trinta centavos).
ADJUDICO E HOMOLOGO, em 02 de maio de 2023.

Aldo Ênio Borges
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 05/2023

OBJETO: Realização de Chamada Pública para credenciamento de pessoas jurídicas de 
direito privado sem finalidade lucrativa, qualificadas de organizações da sociedade civil 
OSC, visando o fomento de projetos voltados a Secretaria Municipal Saúde.
ABERTURA: 04 de julho de 2023, às 10hrs:00mim. 

DISPONIBILIDADE DOS EDITAIS E INFORMAÇÕES: sala de licitações, 
localizada na Rua Major Luiz Carlos, S/N, Centro, Limoeiro de Anadia/AL, CEP: 
57.260-000, de segunda à sexta-feira das 8:00 às 13:00 horas, ou por solicitação via e-
mail através do endereço eletrônico: licitacao@limoeirodeanadia.al.gov.br ou no site: 
http://limoeirodeanadia.al.gov.br/ .

Limoeiro de Anadia/AL, 13 de junho de 2023.

Quézia Nunes dos Santos Melo
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DE ANADIA-AL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO PROC. ADM. Nº 0516028/2023 - EDITAL Nº 
052/2023 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR,  COM ITENS DE AMPLA 
CONCORRÊNCIA E ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP, NOS TERMOS DA LC 
123/2006. Data da disputa: 26 de junho de 2023, às 14h:15min. Acolhimento das propostas a 
partir de 13/06/2023 às 08h30min, até 26/06/2023 às 14h:00min – Horário de Brasília. Sessão 
de abertura no site: https://bnc.org.br/ - INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de 
Licitação, na Avenida Monsenhor Hildebrando Veríssimo Guimarães, n. 02, Centro, Campo 
A l e g r e / A L ,  d a s  0 8 : 0 0  à s  1 2 : 0 0  h o r a s ,  p e l o s  s i t e s , 
http://www.campoalegre.al.gov.br/downloads/2/licitacoes/1 e https://bnc.org.br/. 
Impugnações e esclarecimentos: licitacoes.pmca@gmail.com.  Campo Alegre/AL, 12 de 
junho de 2023 Márcia dos Santos Pregoeira Oficial
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO PROC. ADM. Nº 0612001/2023 - EDITAL Nº 
051/2023 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE AREIA REGULAR DE FUNDO DE RIO, COM COTA RESERVADA 
PARA ME/EPP, NOS TERMOS DA LC 123/2006. Data da disputa: 26 de junho de 2023, às 
09h:15min. Acolhimento das propostas a partir de 13/06/2023 às 08h30min, até 26/06/2023 às 
09h:00min – Horário de Brasília. Sessão de abertura no site: https://bnc.org.br/ - 
INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, na Avenida Monsenhor Hildebrando 
Veríssimo Guimarães, n. 02, Centro, Campo Alegre/AL, das 08:00 às 12:00 horas, pelos sites, 
http://www.campoalegre.al.gov.br/downloads/2/licitacoes/1 e https://bnc.org.br/. 
Impugnações e esclarecimentos: licitacoes.pmca@gmail.com. 
Campo Alegre/AL, 12 de junho de 2023 Márcia dos Santos Pregoeira Oficial

Edital de Leilão Público nº 3095/0223-CPA/RE - 1° Leilão e 
nº 3096/0223 CPA/RE - 2° Leilão

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna 
público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, 
constante do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), 
imóvel (is) recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, 
de propriedade da CAIXA. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte 
integrante o presente aviso de Venda, estará à disposição dos interessados de 06/06/2023 até 
05/07/2023, no primeiro leilão, e de 14/07/2023 até 20/07/2023, no segundo leilão, em horário 
bancário, nas Agências da CAIXA em todo território nacional e no escritório do leiloeiro Sr. 
ELTON LUIZ SIMON, Endereço Rua Osvaldo Aranha, nº 659, centro, Pato Branco/PR, CEP: 
85.504-015, Fones (46) 3225-2268 - (46) 98419-2166 e atendimento de segunda a sexta das 
8:00h as 18:00h, site: https://simonleiloes.com.br/ O Edital estará disponível também no site: 
www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no dia 06/07/2023, às 10h (horário 
de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 21/07/2023, às 10h 
(horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro https://simonleiloes.com.br/

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CN MANUTENÇÃO DE BENS

AVISO DE VENDA

Ministério da 

fazenda

Edital de Leilão Público nº 3099/0223-CPA/RE - 1° Leilão e
nº 3100/0223 CPA/RE - 2° Leilão

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna 
público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, 
constante do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), 
imóvel (is) recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, 
de propriedade da CAIXA. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte 
integrante o presente aviso de Venda, estará à disposição dos interessados de 12/06/2023 
até 12/07/2023, no primeiro leilão, e de 21/07/2023 até 27/07/2023, no segundo leilão, em 
horário bancário, nas Agências da CAIXA em todo território nacional e no escritório da leiloeira 
Sra. ANGELA SARAIVA PORTES SOUZA, Endereço Rua Araguari, 1750, 6º andar, Santo 
Agostinho, Belo Horizonte/MG - CEP: 30190-111, Fones (31) 3207-3900 / (31) 99397-3900 e 
atendimento de segunda a sexta das 8:00h as 17:00h, site: www.saraivaleiloes.com.br . O Edital 
estará disponível também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no 
dia 13/07/2023, às 10h (horário de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 
2° Leilão no dia 28/07/2023, às 10h (horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do 
leiloeiro www.saraivaleiloes.com.br .

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CN MANUTENÇÃO DE BENS

AVISO DE VENDA

Ministério da 

fazenda

Agência de Fomento de Alagoas S.A.

Edital de Convocação para 
 Assembleia Geral Extraordinária de 2023

Data: 22 de junho de 2023  

O Diretor Presidente da Agência de Fomento de Alagoas S.A., Eduardo 
Brasil Barreto, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas no art. 123, 124  
da Lei 6.404, de 15 de dezembro de 1976, e no art.17, §1º, do Estatuto Social 
da Agência, CONVOCA os senhores acionistas da AGÊNCIA DE 
FOMENTO DE ALAGOAS S.A. - DESENVOLVE,  com sede social na 
Rua Deputado José Lages,972 - Ponta Verde, CEP 57035-330, Maceió/AL, 
em primeira convocação, para a Assembleia Geral Extraordinária de 2023, 
que se realizará no dia 22 de junho de 2023, às 14h00, presencial ou por meio 
de vídeo conferência, a fim de deliberarem sobre o assunto constante da ordem 
do dia a seguir:

(a) Eleger Membros para o Conselho Fiscal.

Maceió, 07 de junho de 2023.

Eduardo Brasil Barreto
Diretor Presidente

MUNICÍPIO DE SANTANA DO IPANEMA
AVISOS DE SUSPENSÕES DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023-SRP
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Santana do Ipanema, Estado de 
Alagoas, leva ao conhecimento dos interessados que o Edital do Pregão Eletrônico nº 
28/2023-SRP, Tipo Menor Preço, que tem como objeto a registro de preços para contratação 
do serviço continuado de empresa especializada em manutenção e suporte técnico do 
software IEDUCAR, cuja sessão pública para recebimento e abertura dos envelopes, 
designada para o dia 20 de JUNHO de 2023, às 09:00 (nove horas) - (horário de Brasília, fica 
SUSPENSA até ser divulgada a nova data para a realização do certame.
O Edital em inteiro teor continua disponível no site: http://bnc.org.br/, no portal do município, 
através do site http://santanadoipanema.al.gov.br/licitacoes/editais-em-aberto, no endereço 
sede da Prefeitura localizada na rua Coronel Lucena Maranhão, nº 141, Bairro Centro, Cidade 
Santana do Ipanema/AL, CEP 57.500-000, em dias úteis, no horário das 08 às 13 horas, ou por 
m e i o  e l e t r ô n i c o ,  m e d i a n t e  s o l i c i t a ç ã o  e n v i a d a  a o  e - m a i l : 
santanadoipanemacplal@outlook.com.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2023
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Santana do Ipanema, Estado de 
Alagoas, leva ao conhecimento dos interessados que o Edital do Pregão Eletrônico nº 
30/2023, Tipo Menor Preço, que tem como objeto a Contratação do serviço continuado de 
manutenção de veículos leves e pesados com reposição de peças, cuja sessão pública para 
recebimento e abertura dos envelopes, designada para o dia 21 de JUNHO de 2023, às 09:00 
(nove horas) - (horário de Brasília, fica SUSPENSA até ser divulgada a nova data para a 
realização do certame.
O Edital em inteiro teor continua disponível no site: http://bnc.org.br/, no portal do município, 
através do site http://santanadoipanema.al.gov.br/licitacoes/editais-em-aberto, no endereço 
sede da Prefeitura localizada na rua Coronel Lucena Maranhão, nº 141, Bairro Centro, Cidade 
Santana do Ipanema/AL, CEP 57.500-000, em dias úteis, no horário das 08 às 13 horas, ou por 
m e i o  e l e t r ô n i c o ,  m e d i a n t e  s o l i c i t a ç ã o  e n v i a d a  a o  e - m a i l : 
santanadoipanemacplal@outlook.com.

ISADORA ALMEIDA MELO
Pregoeira


